quis de uobis illis Ite in 
pace, caleficamini (6) et sa- 

turamini, non dederitis autem 

eis quae necessaria sunt cor- 
poris(e), quid proderit? 17 
Sie et fides, si non habeat (4) 

opera, mortua est in semet 

ipsa (y. 18 Sed dicet ali- 

quis (9) Tu fidem habes, et 

(a) F. fecit. 
(B) F. -exultat. 
(y) F. sunt...indigent. 
(8) F. Jiciemini. 
(e) F. corpori. 
(6) F. habet. 
(3) F. ipsam. 
(8) F. quis. 

LATIN VERSIONS 

ConsEv MS. 

9 Si autem personas acci- 
pitis, peccatum operamini, a 
lege traducti tanquam trans- 
gressores. 10 Quienim totam 
legem seruauerit, peccauerit 
autem in uno, factus est. om- 

nium reus. 11 Nam qui 
dixit, Non moechaberis, dixit 

et, Non occides. Si autem 

non moechaberis, occideris 

autem, factus es ? transgressor 

legis. 12 Sie loquimini et 
sie facite quasi a lege libera- 
litatis iudicium sperantes. - 
13 Iudicium autem non 
miserebitur ei qui non 
feeit misericordiam, super- 
gloriatur autem misericor- 

dia iudicium. 14 Quid 

prodest fratres mei si quis 
dieat se fidem habere, opera 
autem non habeat? numquid 
potest fides eum sola saluare ? 
15 Siue frater siue soror nudi 
sint, et desit eis uietus coti- 
dianus, 16 dicat autem illis 

ex uestris aliquis, Uadite in 
pace, calidi estote et satulli ; 
non dederit autem illis ali- 
mentum corporis; quid et 

prodest? 17 Sic et fides, si 
non habeat opera, mortua est 

sola. 18 Sed dicet aliquis 
Tu operam ? habes, ego fidem 

a MS. est. 
b Sab. opera. 

11 

SPECULUM AND 

PRISCILLIAN. 

II—13 (W. p. 
411) Iudicium e- 

nim sine miseri- 

cordia ei! qui non 
fecit misericordi- 

am ; quoniam mi- 

sericordia praefer- 
tur iudicio. 14 

Quid prode est 
fratres, si fidem 

quis dicat in semet 
ipso manere,operé 

autem non habe- 

at? Numquid po- 
test fides sola sal- 

uare eum? 15 Si 
frater aut soror 

nndi fuerint et 
defuerit els coti- 

dianus cibus; 16 

dicat autem eis 

aliquis uestrum : 
Ite in pace et ca- 
lefacimini etsatie- 

mini, et non det 

eis necessaria cor- 

poris, quid prode 
est haec dixisse 

eis? 17 Sic et 

fides quae non ha- 
bet opera, mortua 

est circa se. 

1 S. his. 
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detEov pot TY TÜOTLV cov Xepis TOV €pyQV, Kayo col 
delEm ek TOV epyov pov TY TO TW. 

19 Sv morevers ore cis éoriv 0 Geos’ kaAOs ToLeis" 
kal Ta Satova miaTevovary kai ppiawovor. 

20 eres de yvavau, c avOpwre kevé, OTL 7) TloTIS 
xopis Tov epyov. apyn ETL ; ; 

21 "Afpaap. 0 maTyp 7uv ouK e epyov eduxar On, 
one ae ‘Toaak Tov viov QUTOU em TO Ovowarrn prov ;